Adjudicação/ Homologação com publicação no Diário Oficial da União de 30.01.2024, seção
3, página 87, através da Resolução Nº 017/2024. ASSINATURA: 16.01.2024. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. EMPRESA: GALLOTTI TRUCKS PE COMERCIO DE AUTOMOTORES LTDA -,
inscrita no CNPJ: 31.724.745/0001-27 para o item 1, no valor unitário de R$ 447.750,00
(quatrocentos e quarenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais) e valor global de R$
895.500,00 (oitocentos e noventa e cinco mil e quinhentos reais); para o item 2, no valor
unitário de R$ 473.000,00 (quatrocentos e setenta e três mil reais) e valor global de R$
1.419.000,00 (hum milhão, quatrocentos e dezenove mil reais); para o item 3, no valor
unitário de R$ 582.000,00 (quinhentos e oitenta e dois mil reais) e valor global de R$
1.746.000,00(hum milhão, setecentos e quarenta e seis mil reais). Totalizando o valor em
ata de R$ 4.060.500,00 ( quatro milhões, sessenta mil e quinhentos reais). A Ata encontra-
se disponível na íntegra na CODEVASF/ 15ª SR e no site http://www.codevasf.gov.br.
GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE MELO
Superintendente Regional
CODEVASF - 15ª SR

Ministério da Justiça e Segurança Pública

POLÍCIA FEDERAL
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE IAT Nº 1/2024 DELEAQ/DREX/SR/PF/AC

[...]

DIRETORIA DE ENSINO DA ANP/PF.
Contratado: 01.406.617/0001-74 - AGENCIA DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA LTDA .
Objeto: Serviços comuns de intermediação de estudantes de ensino superior para vagas de
estágio supervisionado. Valor mensal da contratação é de r$ 552,50 (quinhentos e
cinquenta e dois reais e cinquenta centavos), perfazendo o valor total de r$ 6.630,00 (seis
mil seiscentos e trinta reais)..
Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 05/02/2024 a
05/02/2025. Valor Total: R$ 6.630,00. Data de Assinatura: 05/02/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 06/02/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO ESPÍRITO SANTO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2024 - UASG 200352

[...]

19.249.679/0001-85 - 3FG CONSTRUCOES COMERCIO E SERVICOS LTDA.
Objeto: 1.1.1 prorrogar o prazo de execução do objeto contratual, com fundamento no
artigo 57, §1º, i e iv,, da lei n.º 8.666, de 21 de junho de 1993, por mais 35 (trinta e cinco)
dias corridos, totalizando 125 (cento e vinte e cinco) dias corridos de execução, com início
em 05/06/2023, encerrando-se em 08/10/2023, seguindo o anexo cronograma fisico
financeiro atualizado (31920029)
1.1.2. Acrescentar 36,28% do valor contratado, equivalente a r$ 60.641,88 (sessenta mil,
seiscentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos) , conforme nota técnica
(31951399), nos moldes do art. 65, inciso i, alínea "b", § 1º, da lei n.º 8.666/1993;.
Vigência: 02/02/2024 a 22/05/2024. Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 227.785,64.
Data de Assinatura: